Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №77 Красносельского района Санкт-Петербурга

198332, Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова д. 40 корп. 2, литре А

т/ф 745-66-00, E-mail: schoolgarden428@yandex.ru

_______________________________________________________________________

Протокол № 3

Заседания комиссии по противодействию коррупции ГБДОУ детский сад № 77

Красносельского  района СПб

Дата проведения 30.03.2021

Присутствовало: 5

 Повестка дня:

1. О составе комиссии.

 2. Информировании службы занятости о наличии вакантных мест.

3. Изучение разделов Кодекса этики и служебного поведения работников

дошкольного учреждения для дальнейшего разъяснения сотрудникам.

СЛУШАЛИ:

 1. По первому вопросу слушали члена комиссии Медведеву Е.П. Выступила с

инициативой обсудить рубрики стенда по антикоррупции: нормативно-правовая

информация, локальные акты, основные понятия антикоррупционной политики,

агитационные материалы.

2. Виктория Анатольевна, информировала о регулярности предоставления

информации о вакансиях в ДОУ и хранении уведомлений о размещении

информации на сайте СЗН.

3. Слушали председателя комиссии Степанову А.Р. которая ознакомила членов

комиссии с основными положениями Кодекса этики и служебного поведения

работников дошкольного учреждения. Ответила на сопутствующие вопросы

членов комиссии по данному документу.

 Проект решения заседания по противодействию коррупции:

 1. Подготовить рубрики к стенду членам комиссии по противодействию

коррупции.

2. Ознакомить работников дошкольного учреждения с основными положениями

Кодекса профессиональной этики на ближайшем собрании трудового коллектива.

За 5

Против 0

Воздержавшиеся 0

 Решение принято единогласно

Председатель: Степанова А.Р.

Секретарь: Маринченко С.Э

mailto:schoolgarden428@yandex.ru

		2021-03-30T11:00:45+0300
	Степанова Анна Романовна